

Kringelbach Holding ApS

Københavnsvej 47
3400 Hillerød

CVR-nr. 33383843

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. december 2023

Stefan Nyvang Kringelbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kringelbach Holding ApS
Københavnsvej 47
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33383843

Direktion

Stefan Nyvang Kringelbach

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for et driftsselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -30.245 mod DKK -183.904 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.888.170.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-8.144	-8.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-22.202	-173.617
Finansielle omkostninger	1	-2.139	-4.685
Resultat før skat		-32.485	-186.806
Skat af årets resultat	2	2.240	2.902
Årets resultat		-30.245	-183.904

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-173.420
Overført resultat	-148.045	-124.884
Årets resultat	-30.245	-183.904

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.273.887	2.352.416
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.273.887</u>	<u>2.352.416</u>
Anlægsaktiver		<u>2.273.887</u>	<u>2.352.416</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.163	198.581
Andre tilgodehavender		300.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	182.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	55.969	20.976
Tilgodehavender		<u>648.132</u>	<u>401.557</u>
Likvide beholdninger		<u>217.720</u>	<u>665.879</u>
Omsætningsaktiver		<u>865.852</u>	<u>1.067.436</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.139.739</u></u>	<u><u>3.419.852</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		684.659	684.659
Overført resultat		2.005.711	2.153.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>2.888.170</u>	<u>3.032.815</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.366	163.043
Selskabsskat	2	94.203	218.994
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>251.569</u>	<u>387.037</u>
Gældsforpligtelser		<u>251.569</u>	<u>387.037</u>
Passiver i alt		<u>3.139.739</u>	<u>3.419.852</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	80.000	858.079	2.278.640	113.000	3.329.719
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-173.420	-124.884	114.400	-183.904
Egenkapital pr. 1. juli 2022	80.000	684.659	2.153.756	114.400	3.032.815
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		0	-148.045	117.800	-30.245
Egenkapital pr. 30. juni 2023	80.000	684.659	2.005.711	117.800	2.888.170

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.139	4.685
I alt	<u>2.139</u>	<u>4.685</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2022	36.994	-20.976	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-8.477	47.933			
Skat af årets resultat	80.686	-82.926	0	-2.240	-2.902
Betalt acontoskat	-15.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>94.203</u>	<u>-55.969</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-2.240</u>	<u>-2.902</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-55.969	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	94.203	0			
I alt	<u>94.203</u>	<u>-55.969</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kringelbach Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
FA Stilladsudlejning ApS, Lyngø	100%	125.000	-42.002	1.712.463	-42.002	1.712.463
Fag Akademiet ApS, Lyngø	90%	50.000	62.585	287.312	56.327	258.581
Fag Akademiet ApS, modregnet i tilgodehavende						-258.581
Flow IPR ApS, Hillerød	100%	50.000	104.756	245.384	104.756	245.384
Flow Byg ApS, Hillerød	100%	50.000	-10.201	183.951	-10.201	183.951
I alt					108.880	2.141.798
Koncerngoodwill						656.419
Afskrivninger					-131.082	-524.330
I alt					-22.202	2.273.887
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						2.273.887
I alt						2.273.887

4. Eventualaktiver

	2022/23
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	16.411

5. Eventualforpligtelser

Kringelbach Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Kringelbach Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkautions overfor tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Nyvang Kringelbach

Direktør

Serienummer: 72fdc38a-91ed-4d35-95af-67ed1c1955dd

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-12-13 07:34:47 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-13 08:50:05 UTC



Stefan Nyvang Kringelbach

Dirigent

Serienummer: 72fdc38a-91ed-4d35-95af-67ed1c1955dd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-13 12:16:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: WU5F4-A6DV4-CTY84-T0VP4-KBHH3-10152

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**